

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

പതിനെട്ടാം സമ്മേളനം

2020 ഫെബ്രുവരി 10, തികച്ച്

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്).

2. മന്ത്രിയുടെ പ്രസ്താവന :

2019 നവംബർ 1 – 10 തീയതിയിലെ 137 – 10 നമ്പർ നക്ഷത്രചിഹ്നമിട്ട് ചോദ്യത്തിന്റെ ഉത്തരവത്തിൽ വന്ന പിശക് തിരുത്തിക്കൊണ്ട് തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പുമന്ത്രി ശ്രീ. എ.സി.മോയ്തീൻ പ്രസ്താവന നടത്തുന്നതാണ്.

3. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) സംസ്ഥാനത്തെ സഹകരണ മേഖലയിൽ പ്രതിസന്ധി സ്ഥാപ്തിക്കുന്ന കേന്ദ്ര സർക്കാർ നയങ്ങൾ തിരുത്തേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ.രാജു എബ്രഹാം സഹകരണവും വിനോദസഞ്ചാരവും ദേവസ്വവും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) 2019–ലെ തീരുമാന മേഖലാ നിയന്ത്രണ വിജ്ഞാപനം സംസ്ഥാനത്ത് നടപ്പിൽ വരുത്തേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. ടി.ജെ.വിനോദ് മുവ്യുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

4. ധനകാര്യം:

2020-2021 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെക്കുള്ള ബജറ്റിനെ സംബന്ധിച്ച പൊതുചർച്ച. (ചർച്ച തുടരുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,

എസ്.വി.ഉള്ളികൃഷ്ണൻ നായർ,
സെക്രട്ടറി.

2020 ഫെബ്രുവരി 09.

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Eighteenth Session

Monday, February 10, 2020

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Statement by Minister :

Shri. A.C.Moideen, Minister for Local Self Governments to make a statement correcting the answer given to Starred Question No.137 on 1st November, 2019.

III. Calling Attention:

- (1) Shri. Raju Abraham to call the attention of the Minister for Co-operation, Tourism and Devaswoms to the necessity to rectify the Central Government policies that cause crisis in the co-operative sector of the State.
 - (2) Shri. T.J.Vinod to call the attention of the Chief Minister to the necessity to implement the Coastal Regulation Zone notification, 2019 in the State.

IV. Financial Business:

General Discussion on the budget for the Financial Year 2020-2021.

(Discussion to be continued)

Secretariat of the Kerala Legislature, S.V.Unnikrishnan Nair,
Thiruvananthapuram, Secretary.
February 09, 2020.